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einz.  Zie.-Stck. (dbg)

A, mS, fs, gs',o'', vereinz.
Zie.-Sp. (dg-sg)

mS, fs', gs'', (g-hg)

SEmS, fs', gs'', (g-hg)

SEmS, fs, gs'', einz.
Bk.-Reibsel (g)

0,00

0,12

0,50

1,50

2,10

3,00

4,00

bis 1,2 m Handschachtung

P4 - Achse - RW-Kanal
0+097.47

50
.4

10

50
.3

83

50
.3

32

50
.2

25

50
.2

44

50
.2

24

50
.2

13

50
.2

18

50
.2

22

50
.2

78

50
.3

09

50
.3

43

-1
0.

00
0

-9
.0

00

-8
.0

00

-7
.0

00

-6
.0

00

-5
.0

00

-4
.0

00

-3
.0

00

-2
.0

00

-1
.0

00

0.
00

0

1.
00

0

2.
00

0

3.
00

0

4.
00

0

5.
00

0

6.
00

0

7.
00

0

8.
00

0

9.
00

0

10
.0

00

Schnitt D-D
M 1:50

DN 250
RS 48.84

50
.1

9

vorh.
Gebäude

vorh. Hochbord
aus Granit an
Planung anpassen

vorh.
Gebäude
Toreinfahrt

1.00%2.50%2.50%

OK Bezug
+44,00

Bestandshöhen

gepl. Höhen

Stationierung

3.89

0.67 3.22
0.10

2.10

6.09

2.20
Fahrbahn Parkstreifen

Tiefbord 10x250
mit Rückenstütze

vorh. Hochbord
aus Granit

50
.1

7

50
.1

8

50
.2

9

50
.3

1

[SE]

RKS 03
+50,25 m NHN

0,00

0,12

0,25

1,00

2,00

3,00

4,00

3,30

bis 1,2 m Handschachtung

2,30 m
02.10.2023

, Katzenkopfpflaster
(0,15m x 0,15m x 0,12m)

A, mS, fs, o'',  einz.  Zie.-Re.
und -Stck. (bg-dbg)

mS, fs', gs', (eb)

mS, fs', (ebg)SE

SE

mS, fs, (bg)SE

mS, fs', gs'', (bg-dbg)SE

mS, fs', gs'', (bg-dbg)SE

Dauerhafte Zuwegung Neugasse
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Lagebezug: ETRS 89 Höhenbezug: DHHN 2016 Landkreis: Dahme-Spreewald Gemarkung:Lübben

Entwurfs- und Genehmigungsplanung

Ersatzneubau Wehr Lehnigksberg
in der Berste - Planung Neugasse

4363 / 5212_07 

Plangrundlage: Übersichtsplan Entwurfsvermessung, Öffentlich bestellter Vermessungsingenieur: Henry Behrends, 2020 

EP / GP - 

Arbeitsgemeinschaft PTW GmbH / IPROconsult GmbH
                 Ersatzneubau Wehr Lehnigksberg

Stadt Lübben (Spreewald) /Lubin (Błota)
Poststraße 5, 15907 Lübben

Walther 11/2023

Heber 11/2023
Richter 11/2023

Aufbau gepl. Fahrbahn
- 4 cm Asphaltdeckschicht (ADS)
- 10 cm Asphalttragschicht (ATS)
- 15 cm Schottertragschicht (STS)
- 41 cm Frostschutzschicht (FSS)

Aufbau gepl. Parkstreifen
-   8 cm Granitgroßpflaster
-   4 cm Bettung
- 20 cm Schottertragschicht (STS)
- 40 cm Frostschutzschicht (FSS)

gepl. Regenwasserkanal
Rohr Material: Ultra Rib 2 PP SN16
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